mū instituit heredē et postea legauit. et postea alioz heredes

instituit et ita legat inter medias heredū institutōes.

h. Sauorabilior. nisi in duob casib. vt. ff. de ma. scf. cū ex-

plurib. et dle. s. si q. a si. h. pen. et l. ferre. et ad trebel. si pa/ troni. h. sed si nō fructib. Accur.

k. Correxit. vt. C. vt ac. ab here. et h. here. l. j. Accur.

l. Legatio. in stipulatōib. idē. vt. d. l. C. vt act. ab here. et h.

herc. i. caue tñ qr legatū incipit ab heredevl heredi dari qd

pino nullo mō fuit.

s. stipulatio fuit licet

efficac. vt. ff. d. cuic.

q. a pupillo. et l. si p

imprudētiā. h. nō mi

rum.

m. Tenuitā. vt. ff.

e. l. j. et s. c. ti. h. sed

nō v. l.

n. Adimebat. bee

verba expone. vt. l.

i. j.

o. Aliqd. qd fieret

vult fm Jo. h. adic-

to. s. in pena heredis

se comitie a. s.

est pditio et valet. vt

ff. de his q. pc. noīe.

l. j. et s. et instōe. qr p.

mo pōt legare rē et

postea heredē insti-

tuere. Accur.

p. No faciat. qd fi

cri nō vult.

q. Collocauerit. s.

qd fieri nolo. s. eam

collocari.

r. Non collocau

rit. s. qd fieri nolo. s.

eam collocari,

s. Alienauerit. qd

volo alienauerit. nā

vt alienat volo.

t. Per id est valde.

v. Agnosceret. s. posse. vt. s. q. mo. testa. infir. h. s.

x. Obseruant. vt. C. de testa. mili. l. j.

y. Collocauerit. s. qd fieri intererat. Accur.

a. Lōstituim. vt. C. de his q. pc. no. l. j.

b. Impossibilita. ff. eo. si. mibi. h. j. s. fo. ibi nō erat impossibilis.

poterat. n. e. q. diu viueret. et h. triduū p. id fieret qd volebat.

Uel dic q. ibi voluit testator heredē p. stitueret se solu-

tuz si deceperet. s. testator. h. triduū qd potuit n. aut soluere.

Itē h. s. d. her. insti. h. impossibil. So. qdā dicūt nō valere sic

testator voluit vt h. valer nō pure vt ibi. Uel distingue fm

Jo. aut apponit pditio impossibil heredi aut legatario. si

heredi nō valer legatū vt h. si legatario v. l. vt ibi. et qre exē-

## De ademptione legatorum.

pla. C de his q̄ pe. no. l. impossibilia. de impossibili dicitur p̄cū p̄it heredē trāfseri mōtē vel adiecit coheredē ei l'altā p̄coā imposuit vel p̄cepit heredi vel legatario vt daret inqlamus siue p̄dūs al's p̄na imposuit. nā in p̄dictis & s̄lib' remaner heres vel legatarius nec tenet ad impossibile vel p̄brosum nec etiā ad penas s̄tō q̄ impossibile vel p̄ brosum nō implevit.

c Interdictia. vt i quilinos sine p̄dūs. vt. ff. e. si q̄s iqlinos d Probrosa. vt vestimenta i sun'. vt ff. e. j. l. seruo alieno h̄. si. reliq̄as in mari vt. ff. de cōdi. insti. l. pe. in prin.

e Secta. i. ego q̄ sequor iusticiā b̄ tēpore non patior. sic ff. de pact. l. si. in fi. f De ademptō le gator. Quia ambulatoria est defuncti voluntas v̄sq̄ ad suū mū vite exitū. vt. ff. de adimē. le. l. iij. h̄. fina. & l. se. Ideo post data legata etiā de eis adimendis. vide amus. Accur.

H Dēmptō legato/ a manū. sc̄ legata.

Accur.

b Codicillis. s. te stamēto cōfirmatis ēm q̄sdā nō alit. S̄z nos s̄. vt in auē. de resti. fideicō. h̄. mani festū. col. ix.

i Firma. vt si eod testō fiat videf nec datū. si alta voluntate videf datū s̄z po stea adēptū. vt. ff. de bis q̄ in te. de. l. j. et. ff. de le. j. si ita scrip tū. S̄z videf q̄ nullā talis voluntas ya leat cum videat sibi repugnare. vt. ff. de re. iur. l. ybi repugnātia. que est huic p̄ria. S̄z dic q̄ ibi dīc de. repugnātia q̄ sit ppter simplicitatez verboz. vt. ff. d. con dit. insti. si ticius. et

b̄z locū p̄dicta regla q̄n nō apparet que s̄tūlta q̄ cāu neu tra valer. si aut̄ apparet ultima valer. vt. ff. eo nihil. phibet.

k Alijs. s. vt adimo. vel peniteo ei' q̄d dedi vel s̄lia. īmo etiā nuda voluntate p̄sumpta. vt si inimic' postea sit fact' le gatarū. vt. ff. de adimē. le. l. iij. in fi. & l. iiij.

l Transferri facit. ff. e. translatio.

m Et seyo. s̄z si seyus est nō capax nūqd ademprō a primo facta valet. R̄n. sic. vt. ff. de le. j. plane. in prin.

## De lege falcidia.

n De lege falcidia. qualiter minuanū legata ademptione vel translatione dictum est. nunc qualiter. l. falc. minuan tur. & ideo dicit superest & cetera.

F Upereſt falcidia ideo sic dicta. q̄r vt falx fenum. sic hec lex legata reſecat. vel dic a falcidio aucto re dicta vt & publiciana a publicio di cta. vt. j. d. ac h̄. alie. p Qua. s. falcidia. q Ucl. p etiā. t Ut. hec sunt s̄ ba. xij. ta.

ticas ut liceret vel totū. pa trimoniu legatis erogare. q̄p pe cū i ea lege cautū eset vni legasset sue rei quisq̄ ita ius esto v̄lum ē h̄ac legādi licen tiā coartare. idq̄ ipsoz testatoz gra. p̄uisz est ob id q̄ ple rūq̄ intestati moriebanū recu santib' scriptis heredib' pro nullo aut minimo lucro here ditates adire. Et sup hoc taz lex furia q̄ lex a cōia late sūt quār neutra sufficiens ad rei cōsumationē videbat nouis simēlata est lex falcidia. qua cauetur ne plus legare liceat q̄ dodrantez totorum bonorum. id est. vt siueynus heres institutus sit siue plures ap̄ eum eosue pars quarta remaneat.

E Et cum' quesitum est duobus heredibus institutis veluti ticio & seyo si ticijs pars aut tota exhausta sit legatis. que nominatim ab eo data sunt. aut supra modum one rata. a seyo vero aut nullo re licta sunt legata. aut quia p̄te eius dumtaxat in partē dimidiāz minuunt aut q̄r is quar tā p̄tem totius hereditat̄ habet aut amplius habet. ticio nihil ex legatis que ab eo re licta sunt retinere liceret placuit vt quartam partem sue p̄tis saluam habeat & placuit posse quartam retinere. Et enim in singulis heredib' ratio legis falcidie ponenda est